
7078-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 6832 1982

2 Блок 5561088 1982

3 Гл. Генератор 178 2023 ( ТР-3)  таъмир

4 2-х маш.агрегат 73

5 Компрессор КТ-6 46480

6 ТК-30 6078 2023 ( ТР-3)  таъмир

7 ГМР 55

8 РЧО 114 2023 (ТР-3)  таъмир

9 Гл. Масляной насос  375

10 Водяной насос 46280 2023 (ТР-3)  таъмир

11 пер автосцепка   27185 2012

12 зад автосцепка  9497 1996

13 пер тележка 816 1976

14 зад тележка 2755 1992

15 Коленчатый вал 25821

16 ТЭД-1 47841 2023 ( TP-3)  таъмир

17 ТЭД-2 84062 2023 ( TP-3)  таъмир

18 ТЭД-3 108473  2023 ( TP-3)  таъмир

19 ТЭД-4 105 2023 ( TP-3)  таъмир

20 ТЭД-5 89853 2023 ( КРП)  таъмир

21 ТЭД-6 67224 2023 ( TP-3)  таъмир

22 КП-1 9641-68507

23 КП-2 12400-5482 2023 ( TP-3)  таъмир

24 КП-3 14871-1207

25 КП-4 580-7468 2023 ( TP-3)  таъмир

26 КП-5 3919-592

27 КП-6 2634-3109 2023 ( TP-3)  таъмир



7078-ТЭМ2 Градация

Локомотив 7078-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 25821

Коренной 5 5 5 5 7 5 5

Шатунной 3 3 3 3 3 3 0

Ишлаб чиқарилган йил 2004



7078-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7078-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7078-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7078-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-21 ТР-3 Компрессор КТ-6 119301 84764

2024-01-16 Компрессор КТ-6 84764 2323

2024-03-10 ТО-2 Компрессор КТ-6 84764 723761

2024-03-11 ТО-2 Компрессор КТ-6 84764 2323

2024-08-09 ТР-1 Компрессор КТ-6 23161 23161

2024-10-10 ТО-3 Компрессор КТ-6 23761 85969

2025-01-14 ТО-3 Компрессор КТ-6 1255095 1255095

2025-04-11 ТР-1 Компрессор КТ-6 1255025 46480



7078-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-01-01 ТР-1 ТК-30 20 2003



7078-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-11 ТР-3 пер тележка 124 816

2023-12-11 ТР-3 зад тележка 2755 2755



7078-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-10-25 ТО-3 Колончатый вал 25821 25821



7078-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-02-05 ТО-3 ТЭД 8766 3872

2020-04-04 ТО-3 ТЭД 101078 4298

2020-07-19 ТО-3 ТЭД 74577 4

2020-07-19 ТО-3 ТЭД 28508 4375

2020-09-13 ТО-3 ТЭД 8766 101943

2020-09-13 ТО-3 ТЭД 74577 61006

2020-10-13 ТО-3 ТЭД 108437 30803

2020-11-24 ТО-3 ТЭД 16825 6771

2020-11-24 ТО-3 ТЭД 7047 6992

2021-01-02 Хол.простой ТЭД 79091 7989

2021-01-02 Хол.простой ТЭД 16825 0

2021-01-02 Хол.простой ТЭД 111122 402

2021-05-23 ТО-3 ТЭД 79091 30405

2022-08-22 ТЭД 100424 741488

2023-01-06 ТР-1 ТЭД 7047 7685

2023-12-11 ТР-3 ТЭД-1 100424 47841

2023-12-11 ТР-3 ТЭД-2 7047 84062

2023-12-11 ТР-3 ТЭД-3 54131 108473

2023-12-11 ТР-3 ТЭД-4 55180 105

2023-12-11 ТР-3 ТЭД-5 62153 89853

2023-12-11 ТР-3 ТЭД-6 121298 67224



7078-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-11 ТР-3 КП-1 4447-7451 9641-68507

2023-12-11 ТР-3 КП-2 5926-4804 12400-5482

2023-12-11 ТР-3 КП-3 1377-452 14871-1207

2023-12-11 ТР-3 КП-4 1839-613 580-7468

2023-12-11 ТР-3 КП-5 7225-1381 3919-592

2023-12-11 ТР-3 КП-6 3819-16200 2634-3109


